УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сергинская средняя общеобразовательная школа

 имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Сирина»

(МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И. Сирина»)

ПРИКАЗ

« 31 » августа  20 23  г  № 01-11/311

О деятельности методических объединений

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, исследования его

эффективности, повышения и совершенствования профессионального мастерства педагогических

работников,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в 2023-2024 учебном году методические объединения педагогов (далее - МО):

1.1. гуманитарного цикла;

1.2. естественно-математического цикла;

1.3. начальных классов;

1.4. учителей музыки, физической культуры и технологии;

1.5. классных руководителей.

2. Назначить:

2.1.    Мальцеву Марину Александровну, учителя русского языка и литературы,

руководителем МО учителей гуманитарного цикла;

2.2.  Демкович Розалию Рашидовну, учителя начальных классов, руководителем МО

учителей начальных классов;

2.3. Карпову Татьяну Александровну, учителя географии, биологии, информатики,

руководителем МО учителей естественно-математического цикла;

2.4. Андрееву Анастасию Юрьевну, учителя физической культуры, руководителем МО

учителей музыки, физической культуры и технологии;

2.5. Бытко Татьяну Николаевну, заместителя директора по ВР, руководителем МО классных

руководителей;

3. Утвердить:

3.1.  положение о методических объединениях МБОУ «Сергинская СОШ им. Н. И.

Сирина» (Приложение 1);

3.2. состав методических групп (Приложение 2);

3.3. планы работы методических объединений на 2023-2024 учебный год (Приложение 3).

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Смородинова А.Г.

И.о. директора

                    М.С. Адиев